様式第4号の2(第10条関係)

育児時間休暇承認請求書

　植木町職員の勤務時間、休暇等に関する条例第14条の規定による休暇を次のとおり請求します。

　1　生児の生年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

　2　休暇の時間

　　　　　　　　　　1回目　　　　　時　　　　分から　分

　　　　　　　毎日

　　　　　　　　　　2回目　　　　　時　　　　分から　分

　3　休暇請求期間　　　　　　　　　年　　　月　　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　 　　年　　　月　　　日まで

　　　　　　年　　月　　日

所属名

職名　　氏名　　　　　　　　　　印

　植木町長　　　　様